
                                 ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                             Χρυσό,      02/01/2024 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΚΟΙΝ/ΚΩΝ                          Αριθμ. Πρωτ.:            2 
ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Ταχ.Δ/νση: Χρυσό Σερρών 
Ταχ.Κώδικας : 625 00 
Πληροφορίες: Παναγιώτα Νάσκου  
Τηλέφωνο:2321352627  
FAX: 2321352628 
e-mail: pros@0670.syzefxis.gov.gr      
www.edemocracy-empapas.gr  
  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ   2/2024 

Ο Δήμαρχος Εμμανουήλ Παππά 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α’/07-06-
2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης».  
2. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν. 3463/06 (ΦΕΚ 114/Α/8-6-
2006) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων». 
3.  Τις διατάξεις των άρθρων 161 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
και 167 του Ν. 3584/2007 (ΦΕΚ 143/Α’/ 28-06-2007) «Κύρωση του Κώδικα 
Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων». 
4. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 38 του Ν. 3801/2009 (ΦΕΚ 
163/Α’/04 09-2009) «Ρυθμίσεις θεμάτων προσωπικού με σύμβαση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου και άλλες διατάξεις οργάνωσης και 
λειτουργίας της Δημόσιας Διοίκησης».  
5. Τις διατάξεις του άρθρου 15 του Ν. 4623/2019 (ΦΕΚ 134/Α’/19-
08-2019) «Ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών, διατάξεις για την ψηφιακή 
διακυβέρνηση, συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλες διατάξεις». 
6.  Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου μας όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει, στον οποίο προβλέπεται θέση Μετακλητού 
Γενικού Γραμματέα (άρθρα 1 & 15). 
7. Το γεγονός ότι ο Μπάλτσιος Βύρων του Γεωργίου, πτυχιούχος 
Α.Ε.Ι. (Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο Θεσσαλονίκης Α.Π.Θ., Σχολή Οικονομικών 
και Πολιτικών Επιστημών, Τμήμα Πολιτικών Επιστημών),  διαθέτει τα 

απαραίτητα προσόντα για την κάλυψη της θέσης του Γενικού Γραμματέα  και 
δεν συντρέχει στο πρόσωπό του κανένα κώλυμα διορισμού (άρθρα 11-17 του Ν. 
3584/2007).  
8. Τη με αριθ. πρωτ. Δ.Υ./2-1-2024 βεβαίωση της Οικονομικής  
Υπηρεσίας  του Δήμου Εμμανουήλ  Παππά, περί ύπαρξης πιστώσεων για την 
κάλυψη της δαπάνης της μισθοδοσίας. 
9. Την ανάγκη πρόσληψης Γενικού Γραμματέα για την κάλυψη 
αντίστοιχων αναγκών για τον συντονισμό και την εύρυθμη λειτουργία των 
υπηρεσιών του Δήμου.  

mailto:pros@0670.syzefxis.gov.gr
http://www.edemocracy-empapas.gr/
ΑΔΑ: 6ΨΧΩΩΡΩ-Μ66



 

                                   ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

  

     Διορίζουμε από 2/1/2024 τον Μπάλτσιο  Βύρων του Γεωργίου, 
πτυχιούχο Α.Ε.Ι. (Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο Θεσσαλονίκης Α.Π.Θ., Σχολή 
Οικονομικών και Πολιτικών Επιστημών,  Τμήμα Πολιτικών Επιστημών), ως 
μετακλητό Γενικό Γραμματέα του Δήμου Εμμανουήλ Παππά.  
     Οι αρμοδιότητες του Γενικού Γραμματέα προβλέπονται από τις διατάξεις του 
άρθρου 161 του Ν. 3584/2007 ως τροποποιήθηκε και ισχύει, καθώς και από 
τις αντίστοιχες του άρθρου 6 του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) 
του Δήμου μας.  
     Η παρούσα απόφαση ισχύει από την υπογραφή της, για όλες τις συνέπειες 
(άρθρο 15 παρ. 1β του Ν. 4623/2019) και να αποσταλεί στην Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση Μακεδονίας και Θράκης, για να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβέρνησης.  

 

                                              Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

                                            ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΝΟΤΑΣ 

 

Εσωτ. Διανομή:  

- Γραφείο  Δημάρχου  

- Γραφείο Προέδρου Δ.Σ.  

- Όλες τις Διευθύνσεις & τα Τμήματα  

- Τμήμα Μισθοδοσίας  

Κοινοποίηση:  

- κ. Μπάλτσιο Βύρωνα   

(με αποδεικτικό επίδοσης)  

                                 

 

 

ΑΔΑ: 6ΨΧΩΩΡΩ-Μ66


		2024-01-03T14:29:51+0200
	Athens




